
. -- li - -· ·· -· ·- -~ -- -~ •. --. 
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Soecifikace • náklady B3; B4 projektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

119/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

notebook ( 1 ks) 

Příjemce č. 1: USD 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

antivirový systém 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Doplnění softwaru nově pofízeného notebooku. 

2019 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

2 

2 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

2 

2 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

2 

2 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

2 

2 

I Příjemce č. 2: MU 

---------------------•-------

120/190 



• -- -• .• 'li' · ·· ·-DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

121/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

s 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

122/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. K<;/r} 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelqvých 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



• :• :• • .• .• ~. -.-.--.~ . 
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: USD 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: MU 
2020 

123/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-----

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-. 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

124/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



-.~ -----~ ----~ --
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady B3;_ B4 projektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

125/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tisJ<_č/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

USD 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

I Příjemce č. 2: MU I 
2021 

126/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-----~ 

o 

o 



Ill li ·li li - ia 'li 11 ,11- • -.--.- --~ . ~ • 
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

127/190 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



~ 

DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

128/190 - ..!laa_ ,.... .... _ 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

1111111... 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

l 

~ 



------ -.- -- •• • DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: ÚSO 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/rl 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Příjemce č. 2: MU I l 
2022 

------

129/190 

• 



DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

130/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

o 

-



illlll 
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady C1 ;_ C2 projektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

běžný kancelářský a spotřební materiál (zejména paríry, kartridže, psací a ostatní potřeby) s účelem sloužit 
jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních , terénních a prezentačních aktivitách 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

131/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



'· 

DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních, terénních a 
rezentačních aktivitách. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, toner, přenosný externí disk, psací a archivační potřeby) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál pri analytických, dokumentačních, archivačních, terénních a 
rezentačních aktivitách. 

132/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/I') 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z I 

účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

10 

10 

.Ill 



- - . • • :a• 11 -DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: MU 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, tonery, materiál pro výrobu 3D tisku) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při prezentačních aktivitách, těžiště nákladů spočívá v 
tvorbě materiálové základny pro tisk 3 D modelů a scén. 

133/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



!a_ _!a_ 

DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady C1; C2 oroiektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

běžný kancelářský a spotřební materiál 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

-- 134/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

7 

7 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

7 

7 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

7 

7 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

7 

7 



r• ••••· a· rlll 1111 a·•• ------~--DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních, terénních a 
rezentačních aktivitách. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, toner, přenosný externí disk, psací a archivační potřeby) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních, archivačních, 
terénních a prezentačních aktivitách. 

135/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady Z 

účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: MU 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, tonery, materiál pro výrobu 30 tisku) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při prezentačních aktivitách, těžiště nákladů spočívá v 
tvorbě materiálové základny pro tisk 3 O modelů a scén. 

136/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 

20 

Náklady 
ce.lkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 

20 



• • • • • • • • • ----=-~ --~ ~. ·11 
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady C1 ;_ C2 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

běžný kancelářský a spotřební materiál 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

137/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

7 

7 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

7 

7 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

7 

7 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-I 

o 

7 

7 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních, terénních a 
rezentačních aktivitách. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, toner, přenosný externí disk, psací a archivační potřeby) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních, archivačních, 
terénních a prezentačních aktivitách. 

138/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kc/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



i- [. ( • • r· · [. c i. • • li ·--DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: MU 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, tonery, materiál pro výrobu 30 tisku) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při prezentačních aktivitách, těžiště nákladů spočívá v 
tvorbě materiálové základny pro tisk 3 D modelů a scén. 

139/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 

20 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady C1; C2 projektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

běžný kancelářský a spotřební materiál 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

140/190 ---

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

7 

7 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

7 

7 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

7 

7 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

7 

7 

li 



11 11· ;a :• ;• ;• ;11~ ·11· ·• . ~ ~-~ ~. ~-~ • 
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních, terénních a 
rezentačních aktivitách. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, toner, přenosný externí disk, psací a archivační potřeby) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních , archivačních, 
terénních a prezentačních aktivitách. 

141/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: MU 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, tonery, materiál pro výrobu 30 tisku) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při prezentačních aktivitách, těžiště nákladů spočívá v 
tvorbě materiálové základny pro tisk 3 D modelů a scén. 

142/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 

20 



li" -- -- .• ,Ill[ ~Ill[ -. ~!102~g O-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Soecifikace • náklady C1; C2 projektu 

Příjemce-koordinátor: MENDELU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

běžný kancelářský a spotřební materiál 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

143/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

5 

5 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

5 

5 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

5 

5 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

5 

5 



DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č . 2 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních, terénních a 
rezentačn í ch aktivitách. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, toner, přenosný externí disk, psací a archivační potřeby) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při analytických, dokumentačních , archivačních, 
terénních a prezentačních aktivitách. 

144/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelovýcn 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: MU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský a spotřební materiál (papíry, tonery, materiál pro výrobu 30 tisku) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Materiál s účelem sloužit jako podpůrný materiál při prezentačních aktivitách, těžiště nákladů spočívá v 
tvorbě materiálové základny pro tisk 3 D modelů a scén. Zajištění mteriálu pro výstavní činnost včetně 
zhodnocení materiálu nakoupeného v předchozích letech. 

145/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

30 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

30 

30 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady C3i C4 projektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním průzkumem 

náklady na ubytování v terénu 

účast na konferencích 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pro detailní identifikaci, dokumentaci a kvalitativní výzkum je nezbytný terénní průzkum, který obnáší osobní 
návštěvu vybraných zaniklých sídel a přilehlého prostoru s délkou pobytu v fádu několika dni (tedy včetně 
ubytováni). Účast na konferenci 1. Ochrana pfírody krajiny a rekreace ruku v ruce (organizátor Lesnická a 
dřevafská fakulta Mendelovy univerzity v Brně), 2. Region v rozvoji společnosti (organizátor Fakulta 
regionálního rozvoje a mezinárodních studii Mendelovy univerzity v Brně) 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

146/190 •~ 

Přihláška projektu 

Náklady I 

celkem (tis. 
Kč/r) 

25 
8 

5 
~ 

38. 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

25 
8 
5 

38. 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

I 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

25 
8 
5 

38. 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

25 
8 
5 -

38 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

•• 



-- --,.-~-- - . .- -.- -•• .~. 
DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

ÚSD 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním výzkumem v okresech Bruntál, Jeseník, umperk 

náklady na ubytování 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Terénní výzkum (archivy, oral history, muzea) v regionech, event. včetně ubytování. Dokumentace zaniklých 
sídel (obrazová v místě, obhlídka v terénu). 

Specifikace a zdůvodnění položky 

147/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 

51 

35 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

51 

35 

Náklady z 
účelo.vých 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 

51 

35 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

5 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

148/190 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

)I_ . 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

!Komentář: 

149/190 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady C3; C4 projektu 
Příjemce-koord inátor: MENDELU 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním průzkumem 

náklady na ubytování v terénu 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s účastí na konferencích 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pro detailní identifikaci, dokumentaci a kvalitativní výzkum je nezbytný terénní průzkum, který obnáší 
osobní návštěvu vybraných zaniklých sídel a přilehlého prostoru s délkou pobytu v fádu několika dní; 
náklady vynaložené na diseminaci výsledků výzkumu. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

150/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
I celkem (tis. 

I 

Kč/r) 

50 

25 

15 

gol 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

50 

25 

15 

gol 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

50 

25 

15 

gol 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

50 

25 

15 

90 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



li li rll li :11 :11 r.11" li' li 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním výzkumem v okresech Bruntál, Jeseník, umperk 

náklady na ubytování 

zahraniční cesta: cestovní náklady vzniklé v souvislosti s výzkumem oral history s pamětníky žijícími v 
zahraničí (Německo) a studium "krajanské" literatury v regionálních muzejích a knihovnách 

zahraniční cesta: náklady na ubytování - I 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Terénní výzkum (archivy, oral history, muzea) v regionech, event. včetně ubytování. Vyhledávání a 
kontaktování pamětníků. Dokumentace zaniklých sídel (obrazová v místě, obhlldka v terénu). Badatelské 
cesty do Německa budou zaměřeny na vyhledání a rozhovory s pamětníky, zejména z řad vysídlených 
Němců ze sledované oblasti a doplněné výzkumem v tzv. krajanských muzeích a spolcích působících v 
okruhu vysídleneckých organizací Němců odsunutých z poválečného Ceskoslovenska. Plánují se dvě 
cesty v celkových nákladech 16 tis. (8 tis. doprava a 8 tis. ubytování). 

Specifikace a zdůvodnění položky 

151/190 

I 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

35 

5 

8 

81 

561 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

5 

8 

81 

561 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

35 

5 
8 

81 

561 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

5 
8 

8 

56 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: MU 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

N.áklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 



111 li li li • Ill ·11. li li • ~. ·11 • • li • DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

153/190 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním průzkumem 

náklady na ubytování v terénu 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s účastí na konferencích 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pro detailní identifikaci, dokumentaci a kvalitativní výzkum je nezbytný terénní průzkum, který obnáší 
osobní návštěvu vybraných zaniklých sídel a přilehlého prostoru s délkou pobytu v řádu několika dní; 
náklady vynaložené na diseminaci výsledků výzkumu. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

154/190 ---

Přihláška projektu 

Náklady I 

celkem (tis. 
Kč/r) 

-30 

15 
20 

6 Sl 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 
15 

20 

65 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 
15 
20 

65 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

I Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. K~/r) 

30 
15 

20 
-
-

65 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním výzkumem v okresech Bruntál, Jeseník, umperk 

náklady na ubytování 

zahraniční cesta: cestovní náklady vzniklé v souvislosti s výzkumem archivních dokumentů (SNA 
Bratislava, ŠObA Bytča) 

zahraniční cesta: náklady na ubytování 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Terénní výzkum (archivy, muzea) v regionech, event. včetně ubytování. Cesty za pamětníky a pofizování 
rozhovorů (životopisný rozhovor v rozsahu cca 1-3 hodiny, dvě návštěvy u pamětníka). Bádání ve 
vybraných slovenských archivech bude provedeno z důvodů početného poválečného osídlení Slovenska 
ze sledované oblasti, které je doloženo v příslušných fondech těchto archívů. Plánují se dvě cesty v 
celkových nákladech 1 O tis. (5 tis. doprava a 5 tis. ubytování). 

Specifikace a zdůvodnění položky 

155/190 

I 

I 

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 

401 

10 
5 

5 

601 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

10 
5 

5 

601 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

10 
5 

5 

601 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

10 
5 

5 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. l<č/r) 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: MU 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

156/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 



- -- - - -- --- - ·· --. 
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

!Komentář: 

157/190 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

ektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním průzkumem 

náklady na ubytování v terénu 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s účastí na konferencích 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pro detailní identifikaci, dokumentaci a kvalitativní výzkum je nezbytný terénní průzkum , který obnáší 
osobní návštěvu vybraných zaniklých sídel a přilehlého prostoru s délkou pobytu v fádu několika dní; 
náklady vynaložené na diseminaci výsledků výzkumu. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Přihláška projektu 

Náklady 
I celkem (tis. 

I 

Kč/r) 

25 

10 

20 

551 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

25 

10 

20 

551 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

25 

10 

20 

551 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

25 

10 

20 

55 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



li 
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s terénním výzkumem a přípravou výstavy 

náklady na ubytování 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Terénní výzkum (archivy, oral history, muzea) v regionech, event. včetně ubytování. První práce na 
výstavě za účasti řešitelů. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

159/190 

Náklady 
I celkem (tis. 

I 

Kč/r) 

40 

101 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

1 OI 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

101 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

10 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 
-

Příjemce č. 2: MU 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

160/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



~ 1111:. -llllí ~aT ~lllí ~- ~ • .• .• -•• ~. --
DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

'li: - - • : .ď -~ • . ; 
Komentář: I 

161/190 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace - nákl 
Příjemce-koordinátor: 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s účastí na konferencích 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady vynaložené za účelem diseminace výsledků výzkumu. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

162/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

30 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

30 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



.• . ,li :11· .c cll • ••• DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

cestovní náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a instalací výstavy 

náklady na ubytování 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ešitelé se budou podílet na přípravě a instalaci výstavy a účastnit se doprovodných programů, včetně 
účasti na přednáškách a konferencích k tématu. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

163/190 

Náklady 
I celkem (tis. 

I 

Kč/r) 

20 

51 

25 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

51 

25 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
_(lli, . Kč/I") 

• 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

51 

25 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

5 

25 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: MU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

164/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 



.• .• ---- -~ ~------------. ~;----
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Komentář: 

165/190 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

s 
Příjemce-koordinátor: 

2018 

SJ;>ecifikace a zdůvodnění položky 

digitální podklady CUZK (autorizovaná data, u nichž je CUZK výhradním poskytovatelem) 1a 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

166/190 

Varianta 
(a/b) 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

22 

22 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

22 

22 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

22 

22 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

22 

22 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Od Ceského úřadu zeměměřičského a katastrálního (CúZK) budou nakoupeny Císařské 
povinné otisky stabilního katastru v digitální podobě (předpokládá se nákup cca 400 
mapových listů /v cenně 25 Kč za mapový lisU pro pokryti 6 případových studií: 400 x 25 
Kč= 10 000 Kč), dále 24 leteckých snímků vybrané oblasti (jeden snímek v ceně 500 
Kč): 500 x 24 = 12 000 Kč. Ceník služeb CůZK viz Příloha 7. CůZKje výhradním 
dodavatelem těchto služeb a jeho pověřen í vychází ze zákona 359/1992 Sb., o 
zeměměfických a katastrálních orgánech. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

167/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-- --~ -~ •.•.•. -

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

režijní náklady univerzity 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentaci a závaznou FR 
metodikou univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných nákladů 
(kalkulace: hodinová sazba v rámci projektů vědy a výzkumu 261, 79 Kč, předpokládaný 
počet hodin/rok 250). Viz příloha 8. 

Příjemce č. 1: USD 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

168/190 

Varianta 
(a/b) 

58 

58 

Náklady 
celkem (tis. 

Kc/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

58 

58 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

58 

58 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

58 

58 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



• 
spotřeba energií (plyn, elektřina) 

telefonní náklady, poštovné 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Doplňkové náklady jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných nákladů a 
jejich rozložení vyplývá z podílu celkových nákladů pracoviště a počtu pracovníků 
anQažovanvch v projektu. 

Příjemce č. 2: MU 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

režijní náklady univerzity 

169/190 

Varianta 
(a/b) 

30 
20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

36 

30 
20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

36 

30 
20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

36 

30 
20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

36 



DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 36 36 36 36 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závazným pokynem 
univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných nákladů. Pokyn 
Masarykovy univrzity č. 3/2017 viz príloha 8. 

170/190 



- --- DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

iektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

zajištění workshopu (Muzeum Bruntál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

a 

Varianta 
(a/b) 

171/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

10 

10 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

10 

10 



DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Vzhledem k výběru studovaných lokalit v mikroregionech Jesenicko, Bruntálsko 
(vč. Krnovska) a Šumpersko byla pro poskytnutí služby identifikována regionální 
muzea jako nejperspektivnější dodavaté služeb souvisejících se zajištěním 
workshopů, případně výstavy a se zapojováním relevantních aktérů . Služby 
vybraných poskytovatelů jsou jedinečné zejména v poskytnuti tradičních a hojně 
navštěvovaných výstavních prostor, dále disponují vlastními archivy, které mohou 
být po vzájemné dohodě poskytnuty k výzkumu a v další činností zhodnoceny a v 
odpovídající formě zpřístupněny veřejnosti. V neposlední řadě je třeba zdůraznit 
průnikový badatelský zájem. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

172/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. K~{r) 



,.-
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

režijní náklady univerzity 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závaznou FR 
metodikou univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných 
nákladů ( (kalkulace: hodinová sazba v rámci projektů vědy a výzkumu 261,79 Kč, 

předpokládaný počet hodin/rok 350). Viz příloha 8. 

Příjemce č. 1: úSD 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Varianta 
(a/b) 

173/190 

84 

84 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

84 

84 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

84 

84 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

84 

84 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

spotřeba energií (plyn, elektřina) 

telefonní náklady, poštovné 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Doplňkové náklady jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných nákladů 
a jejich rozložení vyplývá z podílu celkových nákladů pracoviště a počtu pracovníků 
anqažovaných v oroiektu . 

Příjemce č. 2: MU 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdúvodnění položky 

režijní náklady univerzity 

Varianta 
(alb) 

174/190 

30 

20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

41 

30 

20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

41 

30 

20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

41 

30 

20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

41 



-- ----DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 41 41 41 41 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závazným 
pokynem univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných 
nákladů . Pokvn Masarvkovv univrzitv č. 3/2017 viz oríloha 8. 

175/190 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

ecifikace • nákladv D: E projektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

zajištění workshopu (Městské muzeum Krnov) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Přihláška projektu 

Náklady z 
Náklady 

účelových Varianta I celkem (tis. 
výdajů MK (a/b) Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

a I 6 

6 

176/190 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Náklady 

účelových 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

6 6 6 

6 6 6 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Vzhledem k výběru studovaných lokalit v mikroregionech Jesenicko, Bruntálsko a 
Šumpersko byla pro poskytnutí služby identifikována regionální muzea jako 
nejperspektivnější dodavaté služeb souvisejících se zajištěním workshopů a se 
zapojováním relevantních aktérů. Služby vybraných poskytovatelů jsou jedinečné 
zejména v poskytnutí trad ičních a hojně navštěvovaných výstavních prostor, dále 
disponují vlastními archivy, které mohou být po vzájemné dohodě poskytnuty k 
výzkumu a v další činností zhodnoceny a v odpovídající formě zpřístupněny 
veřejnosti. V neposlední řadě je třeba zdůraznit průnikový badatelský zájem. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

177/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



li. 

DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

režijní náklady univerzity 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: - - .. 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závaznou FR 
metodikou univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných 
nákladů ( (kalkulace: hodinová sazba v rámci projektů vědy a výzkumu 261,79 Kč, 
předpokládaný počet hodin/rok 350) . Viz příloha 8. 

Příjemce č. 1: USD 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Varianta 
(a/b) 

178/190 

80 

80 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

80 

80 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

spotřeba energií (plyn, elektřina) 

telefonní náklady, poštovné 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Doplňkové náklady jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných nákladů 
a jejich rozložení vyplývá z podílu celkových nákladů pracoviště a počtu pracovníků 
angažovaných v projektu. 

Příjemce č. 2: MU 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

režijní náklady univerzity 

Varianta 
(alb) 

179/190 

30 

20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

57 

30 

20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(Us. l<č/r) 

o 

57 

30 

20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

57 

30 

20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

57 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 57 57 57 57 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závazným 
pokynem univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných 
nákladů . Pokyn Masarykovy univrzitv č. 3/2017 viz příloha 8. 

180/190 

li _._._. :li . • 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

SD8Cifikace • náklady Di E proJektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

zajištění workshopu (Vlatisvědné muzeum Sumperk) - pronájem sálu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

a 

Varianta 
(a/b) 

181/190 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 . 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

10 

10 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

10 

10 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Vzhledem k výběru studovaných lokalit v mikroregionech Jesenicko, Bruntálsko a 
Šumpersko byla pro poskytnutí služby identifikována regionální muzea či jejich 
součásti jako nejperspektivnější dodavaté služeb souvisejících se zajištěním 
workshopů a se zapojováním relevantních aktérů. Služby vybraných poskytovatelů 
jsou jedinečné zejména v poskytnutí tradičních a hojně navštěvovaných výstavních 
prostor, dále disponují vlastními archivy, které mohou být po vzájemné dohodě 
poskytnuty k výzkumu a v další činností zhodnoceny a v odpovídající formě 
zpřístupněny veřejnosti. V neposlední řadě je třeba zdůraznit průnikový badatelský 
zájem. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

182/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



• DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

režijní náklady univerzity 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závaznou FR 
metodikou univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných 
nákladů (kalkulace: hodinová sazba v rámci projektů vědy a výzkumu 261,79 Kč, 
předpokládaný počet hodin/rok 350). Viz příloha 8. 

Příjemce č. 1: USD 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Varianta 
(a/b) 

183/190 

68 

68 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

68 

68 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

68 

68 

I 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

68 

68 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



--

DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

spotřeba energií (plyn, elektřina) 

telefonní náklady, poštovné 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Doplňkové náklady jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných nákladů 
a jejich rozložení vyplývá z podílu celkových nákladů pracoviště a počtu pracovníků 
anQažovaných v projektu. 

Příjemce č. 2: MU 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

režijní náklady univerzity 

Varianta 
(a/b) 

184/190 

30 

20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

45 

30 

20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

45 

30 

20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

45 

30 

20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

45 



• DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 45 45 45 45 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závazným 
pokynem univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných 
nákladů. Pokyn Masarykovy univrzity č. 3/2017 viz příloha 8. 

185/190 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady O; E projektu 
Příjemce-koordinátor: MENDELU 

2022 

Specifikace a zdůlfodnění položky 

tisk kritického katalogu (B) k výstavě (E) 

realizace výstavy E - 1. část (muzeum Bruntál/hrad Sovinec) - pronájem prostor 

dopravní náklady na převoz výstavních exponátů (zajišťují zapojené instutuce) 

realizace výstavy E - 2. část (Vlatisvědné muzeum Šumperk) - pronájem sálu 

realizace výstavy E - 3. část (Městské muzeum Krnov) - pronájem sálu 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Přihláška projektu 

Varianta I Náklad~ 
Náklady z 

I ( /b) celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK a Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

a 84 84 

la I 151 151 

a 10 10 

a 10 10 

la I 101 1 OI 

I 1291 1291 

186/190 

Podle Smlouvy 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

84 84 

151 15 

10 10 

10 10 

101 10 

1291 129 



11tí ----- DG18P020W070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Tisk kritického katalogu k výstavě předpokládá vzhledem k putovnímu a déle 
trvajícímu charakteru výstavy náklad 500 ks, plánován je formát A5. Rozsah 
každého výtisku je předpokládán na 60 stran textu a 20 stran barevných příloh. 
Příjemce-koordinátor disponuje vlastním vydavatelstvím, náklady na jeden kus jsou 
zde předpokládány ve výši 167 Kč (tisk 60 stran černobíle včetně papíru: 20 Kč; 

tisk 20 stran barevné plné pokryti včetně papíru: 146 Kč; vazba stříška : 1 Kč) . 

Ceník je obsahem příloha 7. Vzhledem k výběru studovaných lokalit v 
mikroregionech Jesenicko, Bruntálsko a Šumpersko byla pro poskytnutí služby 
identifikována regionální muzea či jejich součásti jako nejperspektivnější 
dodavatelé služeb souvisejících se zajištěním výstavy a se zapojováním 
relevantních aktérů. Služby vybraných poskytovatelů jsou jedinečné zejména v 
poskytnutí tradičních a hojně navštěvovaných výstavních prostor, dále disponují 
vlastními archivy, které mohou být po vzájemné dohodě poskytnuty k výzkumu a v 
další činností zhodnoceny a v odpovídající formě zpřístupněny veřejnosti. V 
neposlední řadě je třeba zdůraznit průnikový badatelský zájem. Výstava bude 
zaměřena na prezentaci vybraných hlavních a vedlejších výsledků projektu, důraz 
bude položen na prezentaci zjištění v rámci případových studií zaniklých sídel 
zasazených do kontextu mikroregionů a komplexně v rámci území Moravy a 
Slezska. Vystavované objekty budou mít charakter elektronických dokumentů 
(Moderní kroniky obce vybraných šesti zaniklých sídle a představeni obecného 
konceptu Moderní kroniky obce společně s webovou aplikací; interaktivní mapa 
zaniklých sídel, 30 vizualizace zaniklých sídel), syntézy z mapových podkladů z 
různých historických období a současného stavu, vývoj krajinné struktury a hodnoty 
krajiny, tisk 30 rekonstrukcí podoby zaniklých sfdel. Důležitou součástí výstavy 
budou též výstupy vzniklé zhodnocením historických pramenů písemného či 
obrazového charakteru a trojrozměrných předmětů uložených v archívech 
regionálních muzeí i soukromých sbírkách. Výstava je plánována jako putovní, z 
tohoto důvodu je nutné počítat s přepravními náklady vystavovaných objektů. Doba 
trvání je předpokládána v průběhu dvou měsíců, postupně ve třech regionálních 
výstavních síních (souhrnně tedy 6 měsíců, v další perspektivě se jedná se o 
převedení výstavy do muzejní expozice v délce trvání min. 2 roky). Předpokládá se 
návštěva 40 000 osob, není předpokládáno navýšení běžného vstupného 

Specifikace a zdůvodnění položky 

187/190 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

režijní náklady univerzity 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závaznou FR 
metodikou univerzity a jsou kalukulovány ve výší 8% z celkových uznatelných 
nákladů (kalkulace: hodinová sazba v rámci projektů vědy a výzkumu 261,79 Kč, 
předpokládaný počet hodin/rok 350). Víz příloha 8. 

Příjemce č. 1 : USD 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-

Varianta 
(a/b) 

188/190 

65 

65 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

65 

65 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
~tis. Kč/r) 

o 

65 

65 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

65 

- -

65 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



.-
DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

spotřeba energií (plyn, elektřina) 

telefonní náklady, poštovné 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Doplňkové náklady jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných nákladů 
a jejich rozložení vyplývá z podílu celkových nákladů pracoviště a počtu pracovníků 
anqažovaných v oroiektu. 

Příjemce č. 2: MU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

režijní náklady univerzity 

Varianta 
{a/b) 

189/190 

30 

20 

50 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

36 

30 

20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

36 

30 

20 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

36 

30 

20 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

36 



DG18P020VV070-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 36 36 36 36 

Komentář: 

výše doplňkových nákladů je v souladu se zadávací dokumentací a závazným 
pokynem univerzity a jsou kalukulovány ve výši 8% z celkových uznatelných 
nákladů . Pokvn Masarvkovv univrzitv č. 3/2017 viz příloha 8. 

1--
190/190 

~ !la. .wa. - ., 


	Smlouva__c._702018OVV 121
	Smlouva__c._702018OVV 122
	Smlouva__c._702018OVV 123
	Smlouva__c._702018OVV 124
	Smlouva__c._702018OVV 125
	Smlouva__c._702018OVV 126
	Smlouva__c._702018OVV 127
	Smlouva__c._702018OVV 128
	Smlouva__c._702018OVV 129
	Smlouva__c._702018OVV 130
	Smlouva__c._702018OVV 131
	Smlouva__c._702018OVV 132
	Smlouva__c._702018OVV 133
	Smlouva__c._702018OVV 134
	Smlouva__c._702018OVV 135
	Smlouva__c._702018OVV 136
	Smlouva__c._702018OVV 137
	Smlouva__c._702018OVV 138
	Smlouva__c._702018OVV 139
	Smlouva__c._702018OVV 140
	Smlouva__c._702018OVV 141
	Smlouva__c._702018OVV 142
	Smlouva__c._702018OVV 143
	Smlouva__c._702018OVV 144
	Smlouva__c._702018OVV 145
	Smlouva__c._702018OVV 146
	Smlouva__c._702018OVV 147
	Smlouva__c._702018OVV 148
	Smlouva__c._702018OVV 149
	Smlouva__c._702018OVV 150
	Smlouva__c._702018OVV 151
	Smlouva__c._702018OVV 152
	Smlouva__c._702018OVV 153
	Smlouva__c._702018OVV 154
	Smlouva__c._702018OVV 155
	Smlouva__c._702018OVV 156
	Smlouva__c._702018OVV 157
	Smlouva__c._702018OVV 158
	Smlouva__c._702018OVV 159
	Smlouva__c._702018OVV 160
	Smlouva__c._702018OVV 161
	Smlouva__c._702018OVV 162
	Smlouva__c._702018OVV 163
	Smlouva__c._702018OVV 164
	Smlouva__c._702018OVV 165
	Smlouva__c._702018OVV 166
	Smlouva__c._702018OVV 167
	Smlouva__c._702018OVV 168
	Smlouva__c._702018OVV 169
	Smlouva__c._702018OVV 170
	Smlouva__c._702018OVV 171
	Smlouva__c._702018OVV 172
	Smlouva__c._702018OVV 173
	Smlouva__c._702018OVV 174
	Smlouva__c._702018OVV 175
	Smlouva__c._702018OVV 176
	Smlouva__c._702018OVV 177
	Smlouva__c._702018OVV 178
	Smlouva__c._702018OVV 179
	Smlouva__c._702018OVV 180
	Smlouva__c._702018OVV 181
	Smlouva__c._702018OVV 182
	Smlouva__c._702018OVV 183
	Smlouva__c._702018OVV 184
	Smlouva__c._702018OVV 185
	Smlouva__c._702018OVV 186
	Smlouva__c._702018OVV 187
	Smlouva__c._702018OVV 188
	Smlouva__c._702018OVV 189
	Smlouva__c._702018OVV 190
	Smlouva__c._702018OVV 191
	Smlouva__c._702018OVV 192
	Smlouva__c._702018OVV 193
	Smlouva__c._702018OVV 194
	Smlouva__c._702018OVV 195
	Smlouva__c._702018OVV 196
	Smlouva__c._702018OVV 197
	Smlouva__c._702018OVV 198
	Smlouva__c._702018OVV 199
	Smlouva__c._702018OVV 200
	Smlouva__c._702018OVV 201
	Smlouva__c._702018OVV 202
	Smlouva__c._702018OVV 203
	Smlouva__c._702018OVV 204
	Smlouva__c._702018OVV 205
	Smlouva__c._702018OVV 206
	Smlouva__c._702018OVV 207
	Smlouva__c._702018OVV 208
	Smlouva__c._702018OVV 209
	Smlouva__c._702018OVV 210
	Smlouva__c._702018OVV 211
	Smlouva__c._702018OVV 212
	Smlouva__c._702018OVV 213
	Smlouva__c._702018OVV 214
	Smlouva__c._702018OVV 215
	Smlouva__c._702018OVV 216
	Smlouva__c._702018OVV 217
	Smlouva__c._702018OVV 218
	Smlouva__c._702018OVV 219
	Smlouva__c._702018OVV 220
	Smlouva__c._702018OVV 221
	Smlouva__c._702018OVV 222
	Smlouva__c._702018OVV 223
	Smlouva__c._702018OVV 224
	Smlouva__c._702018OVV 225
	Smlouva__c._702018OVV 226
	Smlouva__c._702018OVV 227
	Smlouva__c._702018OVV 228
	Smlouva__c._702018OVV 229
	Smlouva__c._702018OVV 230
	Smlouva__c._702018OVV 231
	Smlouva__c._702018OVV 232
	Smlouva__c._702018OVV 233
	Smlouva__c._702018OVV 234
	Smlouva__c._702018OVV 235
	Smlouva__c._702018OVV 236
	Smlouva__c._702018OVV 237
	Smlouva__c._702018OVV 238
	Smlouva__c._702018OVV 239
	Smlouva__c._702018OVV 240
	Smlouva__c._702018OVV 241
	Smlouva__c._702018OVV 242
	Smlouva__c._702018OVV 243
	Smlouva__c._702018OVV 244
	Smlouva__c._702018OVV 245
	Smlouva__c._702018OVV 246
	Smlouva__c._702018OVV 247
	Smlouva__c._702018OVV 248
	Smlouva__c._702018OVV 249
	Smlouva__c._702018OVV 250
	Smlouva__c._702018OVV 251
	Smlouva__c._702018OVV 252
	Smlouva__c._702018OVV 253
	Smlouva__c._702018OVV 254
	Smlouva__c._702018OVV 255
	Smlouva__c._702018OVV 256
	Smlouva__c._702018OVV 257
	Smlouva__c._702018OVV 258
	Smlouva__c._702018OVV 259
	Smlouva__c._702018OVV 260
	Smlouva__c._702018OVV 261
	Smlouva__c._702018OVV 262
	Smlouva__c._702018OVV 263
	Smlouva__c._702018OVV 264
	Smlouva__c._702018OVV 265
	Smlouva__c._702018OVV 266
	Smlouva__c._702018OVV 267
	Smlouva__c._702018OVV 268
	Smlouva__c._702018OVV 269
	Smlouva__c._702018OVV 270
	Smlouva__c._702018OVV 271
	Smlouva__c._702018OVV 272
	Smlouva__c._702018OVV 273
	Smlouva__c._702018OVV 274
	Smlouva__c._702018OVV 275
	Smlouva__c._702018OVV 276
	Smlouva__c._702018OVV 277
	Smlouva__c._702018OVV 278
	Smlouva__c._702018OVV 279
	Smlouva__c._702018OVV 280
	Smlouva__c._702018OVV 281
	Smlouva__c._702018OVV 282
	Smlouva__c._702018OVV 283
	Smlouva__c._702018OVV 284
	Smlouva__c._702018OVV 285
	Smlouva__c._702018OVV 286



